
Zarządzenie Nr 1332/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 czerwca  2009r.

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 30.480,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 30.480,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 30.000,00

Dział 852 – Pomoc społeczna      480,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze      480,00
§ 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego      480,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 30.480,00
Wydział Geodezji i Katastru 30.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej      480,00
Dział 852 – Pomoc społeczna      480,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze      480,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne      285,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 195,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu 

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


